d.q. oS , о2,oоаý

IIрикАз

г. Ставрополь Ns оt-оч lоD/lч

О назначении ответственных лиц

Во исполнение постановления Правительства РФ от 11.05.2о2з м 7зб(об утверждении Правил предоставления медицинскими организациямиплатных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые актыПравительства Российской
-
Федерации и признании утратившим силуПОСТаНОВЛеНИЯ ПРаВИТеЛЬСТВа РОссийской Федерации от 4 октября 2012 г.Jф 1006)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за
платной медицинской услуги:

предоставление соответствующей

1.1. В части проведения консультаций и взятиябиоматер има:а) В городе Ставрополе: КаитовУ о.А., заведующую амбулаторно-поликлиническим отделением;
б) в Кисловодском филиале:

поликлиническим отделением.
Коджакову Е.Ш., заведующую амбулаторно-

государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропопi.*о.о края

стАвропольский крАЕвоЙ сгшrцаализировАнныЙ
ШНТР ПРОФИЛАКТИКИ И БОРЬБЫ СО СIKIДИ

ИНФЕКIД,IОННЫМИ ЗАБ ОЛЕВАНИЯМИ

|,2,в части достоверности выполненных лабораторных исследов анпй:а) В ГОроде
_Ставрополе: Апанаоенко И.И., заведующую клинико-диагностической лабораторией;

б) в Кисл.оводском филиале: Переверзеву м.в., заведующую клинико-диагностической лабораторией;
в) в КирОвскоМ филиале: Пиунову т.А., заведующую филиалом;г) в Петровском филиале: Дуд"."*о Д.Н.,.чведующую филиалом.2, Контроль за исполнением данного ,,рик€}за оставляю за собой.

Главный врач
Щ.В. Штанев